
W5/2am4" /79"/¢(7:71/J';,?
„. _ =..- v ___—___m...—..-“...—

 

í smlouva k Rámcové kupní smlouvě

na obnovu vozového parku I

Číslo: 3

 

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko-správní

Kontaktní osoba:_

tel:—

email:—

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „č552“)

na straně jedné

ŠKODA AUTO a.s.

Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

IČO: 00177041

DIČ: czoo177041

Statutární orgán: předseda představenstva

člen představenstva

   

  

  

     

 

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

vedoucí prodeje Česká republika

odborný koordinátor prodeje státní správě

email=—

Jednající/Zastoupený:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky: 67wchuf

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)

Parafováno: Dodavatel:lObjednatel:l strana 1/5



  
  

Strany se dohodly na realizaci dílčí dodávky „Obnova vozového parku I“ za podmínek uvedenýc

v Rámcové kupní smlouvě na obnovu vozového parku I uzavřené mezi Stranami dne 9. 12. 2015 (dále též

„RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě (dále též „Smlouva“).

Článek 1

Předmět Smlouvy, místo plnění

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli 5 kusů nových osobních automobilů

nižší střední třídy — limuzíny referentské I (dále jen „Vozidlo“), a to do 90 kalendářních dnů ode dne

nabytí účinnosti této Smlouvy. Přesná specifikace vozidel je uvedena v Příloze č. 3 RS.

2. Předmětem této Smlouvy je dále odpovídající závazek Objednatele uhradit Dodavateli za řádně a včas

dodaná vozidla sjednanou kupní cenu.

3. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Článek 2

Cena a platebni podminky

1. Kupní cena Vozidel činí:

1 154 252,05 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion jedno sto padesát čtyři tisíc dvěstě padesát dva korun českých a pét haléřů)

tj. 1 396 645,00 Kč vč. DPH

(slovy: jeden milion tři sta devadesát šest tisíc šest set čtyřicet pět korun českých)

2. Kupní cena Vozidel bude uhrazena způsobem dohodnutým v RS.

Článek 3

Oprávněné osoby

1. Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních

a obchodm’ch záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

2. Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel:

e—mail:

za ZhOtOVitele: _

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

 

Za Objednatele:

tel:

e—mail:

      

 

Parafováno: Dodavatel: Objednatel: strana 2/5



Objednatel: Dodavatel:

Za Zhotovitele:

tel:

e-ma/l:

 

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti

až okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke Smlouvě, musí

být podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Clánek 4

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv Objednatelem nebo ke dni, kdy bude Dodavateli ze strany Objednatele doručeno

oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu

ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí,

a to dle toho, který ztěchto okamžiků nastane později. Nedojde—li ktomuto Stanovení výdajů

na financování předmětné akce, a to ani do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dnů od dne nabytí

platnosti Smlouvy, Smlouva se od svého počátku ruší. Strany nejsou v takovém případě povinny hradit

si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Stranami neexistují žádné závazky

a nebo nároky, jejichž uplatnění by mohla druhá Strana požadovat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti (zejména sankce, záruka atd.) se řídí příslušnými

ustanoveními RS.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Dodavatel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že je projevem jejich

pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoli omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podepisují.

   
Jméno: Ing. Jan Halíř Jméno:

Funkce: ředitel sekce ekonomicke-správní Funkce: vedoucíprodeje Česká republika

Datum: ŽŠ „ “tec.— fr—l'l Datum: 2a 05 'ě'vn
n.;— “<U-'e

Lbid

Místo: Praha Místo: Praha

Parafováno: Dodavatel:lObjednatel: strana 3/5

 



   

 

Dodavatel:

Funkce: o borný koordinátor prodeje státní správě

M ()5. 7773
Datum:

Místo: Praha

140 00 Praha 4

Ceska republika

\ ŠKODA AUTO u

i .); :eeetavska 1525;} (7)

U

Parafovéno: Dodavatel: Objednatel: strana 4/5


